בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

י' ש' (אחר/נוסף)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב ואבי פרנקו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - רוזנטל

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם לא מפסיק להרים את הקול, בית משפט מבקש שיפסיק ולהוציאו מן האולם.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, בכך שב- 16.9.13 חבר הכנסת יצחק הרצוג פרסם בפייסבוק הודעה בנוגע לרצח שני ילדים בירושלים על ידי אמם, בתגובה כתב הנאשם: שלום לך חבר הכנסת הרצוג, אני פונה אליך כי גם אני נתון באותה בעיה ואין לי עוזר.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

3. הנאשמת/ת/ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו/ה לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

עמוד 3

העתק הפרוטוקול ללשכת הרווחה בשדרות, שכן יהיה עליו כפי הנראה לקבל סיוע על מנת להגיע למפגשים בשירות המבחן המתקיימים בקרית גת.

הואיל וקצין המבחן ביקש להשתחרר מהצורך להמתין, העתק הפרוטוקול ישלח לשירות המבחן.

הפקדון יושב לנאשם, ובתנאי שלא הוטל עליו עיקול.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה